
Vuelta 1

Jornada 1 - 01/12/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - BRAINS LAS PALMAS (MXT) 35025302

TELDE BASKET TARA 35006432 10:30 - 02/12/20182065300 CB LAS PALMAS 35003135 Domingo

SANTA LUCIA BASKET 35022131 0:00 - 01/12/20182065301 CB TELDE ROJO 35002835 Sábado

CB GOLETA  35005031 17:00 - 01/12/20182065302  INGENIO CHAXIRAXI 35002622 Sábado

CB ESBISONI(35023912 0:00 - 01/12/20182065303 CANTERBURY  SCHOOL  GREEN 35015177Sábado

PITUFOS BASKET (MXT)&  35022225 12:00 - 01/12/20182065304 ARENAS SUR SBT(MXT) 35022909 Sábado

CB LOYOLA (MXT) & 35008380 0:00 - 01/12/20182065305 CB 7 PALMAS ONERIS 35018405 Sábado

C.B VALSEQUILLO & 35008831 17:30 - 30/11/20182065306 TIRMA BSB 35022522 Viernes

Temporada: 18/19 Categoría: Fase: SEGUNDA FASE Grupo: SERIE BINFANTIL 2º

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

1 TIRMA BSB 35022522

2 CB 7 PALMAS ONERIS 35018405

3 ARENAS SUR SBT(MXT) 35022909

4 CANTERBURY  SCHOOL  GREEN
35015177

5  INGENIO CHAXIRAXI 35002622

6 CB TELDE ROJO 35002835

7 CB LAS PALMAS 35003135

8 BRAINS LAS PALMAS (MXT) 35025302

9 TELDE BASKET TARA 35006432

10 SANTA LUCIA BASKET 35022131

11 CB GOLETA  35005031

12 CB ESBISONI(35023912

13 PITUFOS BASKET (MXT)&  35022225

14 CB LOYOLA (MXT) & 35008380

15 C.B VALSEQUILLO & 35008831

16 DESCANSA
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: SEGUNDA FASE Grupo: SERIE BINFANTIL 2º

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 2 - 15/12/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

TIRMA BSB 35022522 - DESCANSA

CB 7 PALMAS ONERIS 35018405 10:00 - 15/12/20182065308 C.B VALSEQUILLO & 35008831 Sábado

ARENAS SUR SBT(MXT) 35022909 17:30 - 15/12/20182065309 CB LOYOLA (MXT) & 35008380 Sábado

CANTERBURY  SCHOOL  GREEN 35015177 0:00 - 15/12/20182065310 PITUFOS BASKET (MXT)&  35022225Sábado

 INGENIO CHAXIRAXI 35002622 16:30 - 15/12/20182065311 CB ESBISONI(35023912 Sábado

CB TELDE ROJO 35002835 18:30 - 15/12/20182065312 CB GOLETA  35005031 Sábado

CB LAS PALMAS 35003135 16:30 - 15/12/20182065313 SANTA LUCIA BASKET 35022131 Sábado

BRAINS LAS PALMAS (MXT) 35025302 11:00 - 15/12/20182065314 TELDE BASKET TARA 35006432 Sábado

Jornada 3 - 12/01/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - TELDE BASKET TARA 35006432

SANTA LUCIA BASKET 35022131 0:00 - 12/01/20192065316 BRAINS LAS PALMAS (MXT) 35025302Sábado

CB GOLETA  35005031 17:00 - 12/01/20192065317 CB LAS PALMAS 35003135 Sábado

CB ESBISONI(35023912 0:00 - 12/01/20192065318 CB TELDE ROJO 35002835 Sábado

PITUFOS BASKET (MXT)&  35022225 12:00 - 12/01/20192065319  INGENIO CHAXIRAXI 35002622 Sábado

CB LOYOLA (MXT) & 35008380 0:00 - 12/01/20192065320 CANTERBURY  SCHOOL  GREEN 35015177Sábado

C.B VALSEQUILLO & 35008831 17:30 - 11/01/20192065321 ARENAS SUR SBT(MXT) 35022909 Viernes

TIRMA BSB 35022522 0:00 - 12/01/20192065322 CB 7 PALMAS ONERIS 35018405 Sábado

Jornada 4 - 26/01/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CB 7 PALMAS ONERIS 35018405 - DESCANSA

ARENAS SUR SBT(MXT) 35022909 17:30 - 26/01/20192065324 TIRMA BSB 35022522 Sábado

CANTERBURY  SCHOOL  GREEN 35015177 0:00 - 26/01/20192065325 C.B VALSEQUILLO & 35008831 Sábado

 INGENIO CHAXIRAXI 35002622 16:30 - 26/01/20192065326 CB LOYOLA (MXT) & 35008380 Sábado

CB TELDE ROJO 35002835 18:30 - 26/01/20192065327 PITUFOS BASKET (MXT)&  35022225Sábado

CB LAS PALMAS 35003135 16:30 - 26/01/20192065328 CB ESBISONI(35023912 Sábado

BRAINS LAS PALMAS (MXT) 35025302 11:00 - 26/01/20192065329 CB GOLETA  35005031 Sábado

TELDE BASKET TARA 35006432 10:30 - 27/01/20192065330 SANTA LUCIA BASKET 35022131 Domingo
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: SEGUNDA FASE Grupo: SERIE BINFANTIL 2º

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 5 - 09/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - SANTA LUCIA BASKET 35022131

CB GOLETA  35005031 17:00 - 09/02/20192065332 TELDE BASKET TARA 35006432 Sábado

CB ESBISONI(35023912 0:00 - 09/02/20192065333 BRAINS LAS PALMAS (MXT) 35025302Sábado

PITUFOS BASKET (MXT)&  35022225 12:00 - 09/02/20192065334 CB LAS PALMAS 35003135 Sábado

CB LOYOLA (MXT) & 35008380 0:00 - 09/02/20192065335 CB TELDE ROJO 35002835 Sábado

C.B VALSEQUILLO & 35008831 17:30 - 08/02/20192065336  INGENIO CHAXIRAXI 35002622 Viernes

TIRMA BSB 35022522 0:00 - 09/02/20192065337 CANTERBURY  SCHOOL  GREEN 35015177Sábado

CB 7 PALMAS ONERIS 35018405 10:00 - 09/02/20192065338 ARENAS SUR SBT(MXT) 35022909 Sábado

Jornada 6 - 23/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

ARENAS SUR SBT(MXT) 35022909 - DESCANSA

CANTERBURY  SCHOOL  GREEN 35015177 0:00 - 23/02/20192065340 CB 7 PALMAS ONERIS 35018405 Sábado

 INGENIO CHAXIRAXI 35002622 16:30 - 23/02/20192065341 TIRMA BSB 35022522 Sábado

CB TELDE ROJO 35002835 18:30 - 23/02/20192065342 C.B VALSEQUILLO & 35008831 Sábado

CB LAS PALMAS 35003135 16:30 - 23/02/20192065343 CB LOYOLA (MXT) & 35008380 Sábado

BRAINS LAS PALMAS (MXT) 35025302 11:00 - 23/02/20192065344 PITUFOS BASKET (MXT)&  35022225Sábado

TELDE BASKET TARA 35006432 10:30 - 24/02/20192065345 CB ESBISONI(35023912 Domingo

SANTA LUCIA BASKET 35022131 0:00 - 23/02/20192065346 CB GOLETA  35005031 Sábado

Jornada 7 - 02/03/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - CB GOLETA  35005031

CB ESBISONI(35023912 0:00 - 02/03/20192065348 SANTA LUCIA BASKET 35022131 Sábado

PITUFOS BASKET (MXT)&  35022225 12:00 - 02/03/20192065349 TELDE BASKET TARA 35006432 Sábado

CB LOYOLA (MXT) & 35008380 0:00 - 02/03/20192065350 BRAINS LAS PALMAS (MXT) 35025302Sábado

C.B VALSEQUILLO & 35008831 17:30 - 01/03/20192065351 CB LAS PALMAS 35003135 Viernes

TIRMA BSB 35022522 0:00 - 02/03/20192065352 CB TELDE ROJO 35002835 Sábado

CB 7 PALMAS ONERIS 35018405 10:00 - 02/03/20192065353  INGENIO CHAXIRAXI 35002622 Sábado

ARENAS SUR SBT(MXT) 35022909 17:30 - 02/03/20192065354 CANTERBURY  SCHOOL  GREEN 35015177Sábado
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: SEGUNDA FASE Grupo: SERIE BINFANTIL 2º

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 8 - 16/03/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CANTERBURY  SCHOOL  GREEN 35015177- DESCANSA

 INGENIO CHAXIRAXI 35002622 16:30 - 16/03/20192065356 ARENAS SUR SBT(MXT) 35022909 Sábado

CB TELDE ROJO 35002835 18:30 - 16/03/20192065357 CB 7 PALMAS ONERIS 35018405 Sábado

CB LAS PALMAS 35003135 16:30 - 16/03/20192065358 TIRMA BSB 35022522 Sábado

BRAINS LAS PALMAS (MXT) 35025302 11:00 - 16/03/20192065359 C.B VALSEQUILLO & 35008831 Sábado

TELDE BASKET TARA 35006432 10:30 - 17/03/20192065360 CB LOYOLA (MXT) & 35008380 Domingo

SANTA LUCIA BASKET 35022131 0:00 - 16/03/20192065361 PITUFOS BASKET (MXT)&  35022225Sábado

CB GOLETA  35005031 17:00 - 16/03/20192065362 CB ESBISONI(35023912 Sábado

Jornada 9 - 30/03/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - CB ESBISONI(35023912

PITUFOS BASKET (MXT)&  35022225 12:00 - 30/03/20192065364 CB GOLETA  35005031 Sábado

CB LOYOLA (MXT) & 35008380 0:00 - 30/03/20192065365 SANTA LUCIA BASKET 35022131 Sábado

C.B VALSEQUILLO & 35008831 17:30 - 29/03/20192065366 TELDE BASKET TARA 35006432 Viernes

TIRMA BSB 35022522 0:00 - 30/03/20192065367 BRAINS LAS PALMAS (MXT) 35025302Sábado

CB 7 PALMAS ONERIS 35018405 10:00 - 30/03/20192065368 CB LAS PALMAS 35003135 Sábado

ARENAS SUR SBT(MXT) 35022909 17:30 - 30/03/20192065369 CB TELDE ROJO 35002835 Sábado

CANTERBURY  SCHOOL  GREEN 35015177 0:00 - 30/03/20192065370  INGENIO CHAXIRAXI 35002622 Sábado

Jornada 10 - 13/04/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

 INGENIO CHAXIRAXI 35002622 - DESCANSA

CB TELDE ROJO 35002835 18:30 - 13/04/20192065372 CANTERBURY  SCHOOL  GREEN 35015177Sábado

CB LAS PALMAS 35003135 16:30 - 13/04/20192065373 ARENAS SUR SBT(MXT) 35022909 Sábado

BRAINS LAS PALMAS (MXT) 35025302 11:00 - 13/04/20192065374 CB 7 PALMAS ONERIS 35018405 Sábado

TELDE BASKET TARA 35006432 10:30 - 14/04/20192065375 TIRMA BSB 35022522 Domingo

SANTA LUCIA BASKET 35022131 0:00 - 13/04/20192065376 C.B VALSEQUILLO & 35008831 Sábado

CB GOLETA  35005031 17:00 - 13/04/20192065377 CB LOYOLA (MXT) & 35008380 Sábado

CB ESBISONI(35023912 0:00 - 13/04/20192065378 PITUFOS BASKET (MXT)&  35022225Sábado
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: SEGUNDA FASE Grupo: SERIE BINFANTIL 2º

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 11 - 27/04/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - PITUFOS BASKET (MXT)&  35022225

CB LOYOLA (MXT) & 35008380 0:00 - 27/04/20192065380 CB ESBISONI(35023912 Sábado

C.B VALSEQUILLO & 35008831 17:30 - 26/04/20192065381 CB GOLETA  35005031 Viernes

TIRMA BSB 35022522 0:00 - 27/04/20192065382 SANTA LUCIA BASKET 35022131 Sábado

CB 7 PALMAS ONERIS 35018405 10:00 - 27/04/20192065383 TELDE BASKET TARA 35006432 Sábado

ARENAS SUR SBT(MXT) 35022909 17:30 - 27/04/20192065384 BRAINS LAS PALMAS (MXT) 35025302Sábado

CANTERBURY  SCHOOL  GREEN 35015177 0:00 - 27/04/20192065385 CB LAS PALMAS 35003135 Sábado

 INGENIO CHAXIRAXI 35002622 16:30 - 27/04/20192065386 CB TELDE ROJO 35002835 Sábado

Jornada 12 - 04/05/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CB TELDE ROJO 35002835 - DESCANSA

CB LAS PALMAS 35003135 16:30 - 04/05/20192065388  INGENIO CHAXIRAXI 35002622 Sábado

BRAINS LAS PALMAS (MXT) 35025302 11:00 - 04/05/20192065389 CANTERBURY  SCHOOL  GREEN 35015177Sábado

TELDE BASKET TARA 35006432 10:30 - 05/05/20192065390 ARENAS SUR SBT(MXT) 35022909 Domingo

SANTA LUCIA BASKET 35022131 0:00 - 04/05/20192065391 CB 7 PALMAS ONERIS 35018405 Sábado

CB GOLETA  35005031 17:00 - 04/05/20192065392 TIRMA BSB 35022522 Sábado

CB ESBISONI(35023912 0:00 - 04/05/20192065393 C.B VALSEQUILLO & 35008831 Sábado

PITUFOS BASKET (MXT)&  35022225 12:00 - 04/05/20192065394 CB LOYOLA (MXT) & 35008380 Sábado

Jornada 13 - 18/05/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - CB LOYOLA (MXT) & 35008380

C.B VALSEQUILLO & 35008831 17:30 - 17/05/20192065396 PITUFOS BASKET (MXT)&  35022225Viernes

TIRMA BSB 35022522 0:00 - 18/05/20192065397 CB ESBISONI(35023912 Sábado

CB 7 PALMAS ONERIS 35018405 10:00 - 18/05/20192065398 CB GOLETA  35005031 Sábado

ARENAS SUR SBT(MXT) 35022909 17:30 - 18/05/20192065399 SANTA LUCIA BASKET 35022131 Sábado

CANTERBURY  SCHOOL  GREEN 35015177 0:00 - 18/05/20192065400 TELDE BASKET TARA 35006432 Sábado

 INGENIO CHAXIRAXI 35002622 16:30 - 18/05/20192065401 BRAINS LAS PALMAS (MXT) 35025302Sábado

CB TELDE ROJO 35002835 18:30 - 18/05/20192065402 CB LAS PALMAS 35003135 Sábado
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: SEGUNDA FASE Grupo: SERIE BINFANTIL 2º

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 14 - 25/05/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

DESCANSA - CB LAS PALMAS 35003135

BRAINS LAS PALMAS (MXT) 35025302 11:00 - 25/05/20192065404 CB TELDE ROJO 35002835 Sábado

TELDE BASKET TARA 35006432 10:30 - 26/05/20192065405  INGENIO CHAXIRAXI 35002622 Domingo

SANTA LUCIA BASKET 35022131 0:00 - 25/05/20192065406 CANTERBURY  SCHOOL  GREEN 35015177Sábado

CB GOLETA  35005031 17:00 - 25/05/20192065407 ARENAS SUR SBT(MXT) 35022909 Sábado

CB ESBISONI(35023912 0:00 - 25/05/20192065408 CB 7 PALMAS ONERIS 35018405 Sábado

PITUFOS BASKET (MXT)&  35022225 12:00 - 25/05/20192065409 TIRMA BSB 35022522 Sábado

CB LOYOLA (MXT) & 35008380 0:00 - 25/05/20192065410 C.B VALSEQUILLO & 35008831 Sábado

Jornada 15 - 08/06/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

C.B VALSEQUILLO & 35008831 - DESCANSA

TIRMA BSB 35022522 0:00 - 08/06/20192065412 CB LOYOLA (MXT) & 35008380 Sábado

CB 7 PALMAS ONERIS 35018405 10:00 - 08/06/20192065413 PITUFOS BASKET (MXT)&  35022225Sábado

ARENAS SUR SBT(MXT) 35022909 17:30 - 08/06/20192065414 CB ESBISONI(35023912 Sábado

CANTERBURY  SCHOOL  GREEN 35015177 0:00 - 08/06/20192065415 CB GOLETA  35005031 Sábado

 INGENIO CHAXIRAXI 35002622 16:30 - 08/06/20192065416 SANTA LUCIA BASKET 35022131 Sábado

CB TELDE ROJO 35002835 18:30 - 08/06/20192065417 TELDE BASKET TARA 35006432 Sábado

CB LAS PALMAS 35003135 16:30 - 08/06/20192065418 BRAINS LAS PALMAS (MXT) 35025302Sábado

19/11/2018 intraFEB. "Equipos y Calendario" Página 6 de 6


